

## サンフーズ株式会社商品カルテ13

1	商品名	 <b>焼肉のたれ ママの味</b>			
2	JANコード	4901694031218			
3	内容量	450g			
4	入数	20本			
5	賞味期間	360日			
6	国内標準小売価格	390円(税別)			
7	製品サイズ	縦 6×横 6×高 19cm			
8	ケースサイズ	縦 26.5×横 32×高 20cm			
9	ケース重量	10.16kg			
10	生産地	広島市南区出島1丁目26番1号			
11	出荷可能時期	通年			
12	主たる原材料	醤油、砂糖類(砂糖・ぶどう糖)、おろしにんにく、醸造酢、食塩、酒精、			
		味噌(麦みそ)、コーンスターチ(遺伝子組換えでない)、ゴマ、ゴマ油、			
		香辛料、調味料(アミノ酸等)、酸味料、カラメル色素(原材料の一部に			
		大豆、小麦を含む)			
		(allergen) soy bean, wheat			
13	商品特徴	<p>じっくり熟成させた香り豊かな醤油と、国内産100%の大麦、裸麦を使用した味噌、選び抜いた香辛料を主原料として生まれた焼肉のたれです。濃厚な風味とアッサリ味を併せ持ち業務用焼肉のたれとしても大変ご好評を頂いております。</p> <p>お肉や野菜など色んな素材にピッタリと合う美味しさが自慢のアイテムです。子供さんから大人の皆様までご家庭で専門店の味をお楽しみ下さい。焼肉だけではなく、焼きそば、焼きうどんにもご是非ご利用下さい。</p>			
14	栄養成分 (100g中)	エネルギー	156kcal	総脂肪	0.5g
		たんぱく質	3.2g	飽和脂肪	0
		炭水化物	34.7g	トランス脂肪	0
		ナトリウム	2,500mg	糖質	
<p>〒734-0013 広島市南区出島1丁目26番1号 電話 082-250-2511 </p> <p>FAX 082-250-2512 </p> <p>MAIL info@sunfoods.net </p> <p>URL http://www.sunfoods.net 製造・発売元 <b>サンフーズ</b> 株式会社</p>					